

Dynasty sähköisen arkiston hankinta/Dynastyn käytön laajennus

Kunnanhallitus 16.09.2024 § 235
259/02.08.00/2024

Hallintosäännön 57 §:n mukaan kunnanhallitus vastaa muun muassa siitä, että asiakirjahallinnon ohjeistus, käytännöt, vastuut ja valvonta on määritelty kunnan eri tehtävissä. Lisäksi kunnanhallitus antaa tarkemmat määräykset asiakirjahallinnon hoitamisesta.

Hallintosäännön 58 §:n mukaan lautakunta/toimiala huolehtii oman toimialansa asiakirjatietojen hoitamisesta annettujen määräysten ja ohjeiden mukaisesti sekä nimeää asiakirjahallinnon vastuuhenkilön omalla toimialallaan.

Kansallisarkiston määräyksen mukaisesti 1.1.2022 alkaen muodostuvat asiakirjat arkistoidaan yksinomaan sähköisessä muodossa, joka vastaa SÄHKE2 -standardia. SÄHKE2 on tuettu siirtorakenne Kansallisarkistoon. Kun digitaalisia aineistoja siirretään Kansallisarkistoon, noudatetaan Kansallisarkiston voimassa olevia siirto-ohjeita ja ohjeita säilytykseen hyväksyttävistä tiedostomuodoista. Nämä vaatimukset on tarpeen huomioida myös asianhallintaa suunniteltaessa ja kehitettäessä.

Siikalatvan kunnassa on ollut käytössä vuodesta 2009 Innofactorin Dynasty –asianhallintajärjestelmä. Myöhemmässä vaiheessa käyttöön on otettu tiedonohjausjärjestelmä (TOJ). Asianhallintajärjestelmällä tuotetaan hallinnon asiakirjat kuten viranhaltijapäätökset, esityslistat ja pöytäkirjat. Tiedonohjausjärjestelmällä hallitaan asiakirjojen ja aineistojen metatiedot, kuten säilytysajat.

Asianhallintaa on kehitetty ottamalla käyttöön Dynastyn sähköinen järjestelmällekirjoitus. Tämä mahdollistaa esim. pöytäkirjojen ja sopimusten laatimisen valmiiksi saakka ja edelleen säilyttämisen sähköisessä muodossa. Kunnalla on käytössä myös luottamushenkilöille tarkoitettu Innofactorin Cloud Meeting -sähköinen kokouspalvelu.

Dynasty -julkaisupalvelu kattaa kokoushallinnan esityslistojen ja pöytäkirjojen, dokumenttien hallinnan asiakirjojen tai viranhaltijapäätösten julkaisun liiteasiakirjoineen intra-, extra- tai Internet -palvelimelle.

Vuoden 2024 toimintasuunnitelmassa on tavoitteena valmistautuminen sähköisen arkiston käyttöönottoon. Koska suurin osa hallinnon asiakirjoista tuotetaan ja käsitellään Dynasty asianhallintajärjestelmässä, on Innofactorilta pyydetty tarjous arkistosovelluksesta. Sovellus ei ole erillinen ohjelma vaan Dynastyn lisäosa/laajennus. Tämä tarkoittaa, että erillisiä rajapintoja esim. toisesta tietojärjestelmästä Dynastyyyn ei tarvitse rakentaa ja voidaan hyödyntää jo olemassa olevaa ja päivittyvää

tiedonohjaussuunnitelmaa (TOS), josta asiakirjat saavat tehtäväluokituksen sekä säilytysajat.

Hallintojohtaja ja arkistonhoitaja (hallintosihteeri) ovat valmistelleet sähköisen arkiston kilpailutusta sekä käyneet keskustelua kunnan sähköisen arkiston valinnasta. Valmistelun aikana pyydettiin tarjoukset Laplt:n Säilö -arkistointiratkaisusta, Innofactorin Dynasty Arkisto -järjestelmästä ja CGI Suomi Oy:n CGI Digital Archive moduulista.

Tarjouksen jättivät CGI Suomi Oy ja Innofactor.

Saatujen tarjousten jälkeen on tutustuttu CGI Suomi Oy:n CGI Digital Archive moduuliin ja Innofactorin Dynasty Arkisto -järjestelmään. Erityistä huomiota on kiinnitetty järjestelmien käytettävyyteen, sujuvaan päivitysmahdollisuuteen kehittyvän tiedonohjaussuunnitelman osalta ja integrointimahdollisuuksien monipuolisuuteen.

Siikalatvan Dynasty -asianhallintajärjestelmässä syntyvän aineiston kannalta paras vaihtoehto arkistojärjestelmäksi on Innofactorin Dynasty arkistosovellus.

Perusteluina esitetään:

- Dynasty Arkisto on osa Dynasty-tiedonhallinnan kokonaisuutta, jossa pystytään hallitsemaan ja käsittelemään aineiston koko elinkaari eri käsittelyvaiheineen asiakirjan synnystä asiakirjan arkistointiin ja hävitykseen,
- käyttö tapahtuu samassa käyttöjärjestelmässä olemassa olevilla käyttäjätunnuksilla,
- tiedonohjaussuunnitelman päivitykset ovat välittömästi käytettävissä myös Dynasty Arkistossa,
- asianhallinnasta on automaattinen siirto arkistoon,
- kattava yhteinen hakutoiminta eli järjestelmä hakee kaikista osioista samalla kertaa, oli asiakirja sitten asianhallinnassa, arkistossa tai passiivikannassa.

Dynasty Arkisto –järjestelmän hankintahinta (sisältäen käyttöoikeuslisenssimaksun, käyttöönottoprojektin, testiympäristön asennuksen, vuosittaisen ylläpitomaksun, viiden vuoden ylläpitomaksut sekä palvelinkustannusten nousu) on yhteensä 28 263,00 € (alv 0 %). Kustannuksia voivat nostaa toimittajan mahdolliset vuotuiset hinnankorotukset sekä levytilan mahdollinen kasvattaminen tulevaisuudessa.

Palvelin- ja ylläpitokustannukset laskutetaan vuosittain.

Koulutuskanta on tarkoitus asentaa vuoden 2025 alussa.

Hankinnan kokonaishinta alittaa kansallisen kynnyсарvon eikä siihen siten sovelleta hankintalakia. Innofactor Oy:n ja CGI:n tarjoukset sekä vertailutaulukko ovat oheismateriaalina.

Valmistelijan päätösehdotus

(hall. joht.)

Kunnanhallitus päättää, että Siikalatvan kunnan Dynasty -asianhallintajärjestelmässä käsiteltävän aineiston arkistointijärjestelmäksi valitaan Innofactor Oy:n Dynasty Arkisto 2.8.2024 päivätyn tarjouksen mukaisesti. Hankinnan kokonaishinta viiden (5) vuoden sopimusaikana on arviolta 28 263,00 euroa.

Vuoden 2025 osuus on 14 183,00 euroa.

Esittelijä: Kunnanjohtaja Pekka Iivari

Päätösehdotus: Valmistelijan päätösehdotuksen mukaan.

Päätös: Päätösehdotuksen mukaisesti.